

**Søndre Havn ApS**  
Store Strandstræde 20  
1255 København K  
CVR-nr. 36553405

**Årsrapport 01.10.2017 -  
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.12.2018

**Dirigent**

---

Navn: Torben Røslér

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Søndre Havn ApS  
Store Strandstræde 20  
1255 København K

CVR-nr.: 36553405  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

### Direktion

Torben Røsler

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve og udvikle ejendomme med henblik på videresalg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 6.388 t.kr. hvilket skal ses i lyset af at en række af selskabets projektejendomme er overdraget til købere. Selskabets egenkapital udviser 3.812 t.kr. pr. 30.09.2018.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>9.122.506</b>	<b>(499.272)</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(932.403)	(1.538.324)
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.190.103</b>	<b>(2.037.596)</b>
Skat af årets resultat	2	(1.801.823)	448.271
<b>Årets resultat</b>		<b>6.388.280</b>	<b>(1.589.325)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		6.388.280	(1.589.325)
		<b>6.388.280</b>	<b>(1.589.325)</b>

**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		274.713	676.048
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>274.713</b>	<b>676.048</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>274.713</b>	<b>676.048</b>
Varer under fremstilling		18.927.226	68.345.734
Forudbetalinger for varer		0	4.860.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>18.927.226</b>	<b>73.205.734</b>
Andre tilgodehavender		637.815	1.515.492
Periodeafgrænsningsposter		0	922.527
<b>Tilgodehavender</b>		<b>637.815</b>	<b>2.438.019</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>201.067</b>	<b>73.345</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>19.766.108</b>	<b>75.717.098</b>
<b>Aktiver</b>		<b>20.040.821</b>	<b>76.393.146</b>

**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>3.761.524</u>	<u>(2.626.756)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.811.524</u></b>	<b><u>(2.576.756)</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		80.000	225.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>12.871.315</u>	<u>14.653.973</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.951.315</u></b>	<b><u>14.878.973</u></b>
Bankgæld		0	56.599.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.201.446	7.491.760
Skyldig selskabsskat		<u>2.076.536</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.277.982</u></b>	<b><u>64.090.929</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.229.297</u></b>	<b><u>78.969.902</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>20.040.821</u></b>	<b><u>76.393.146</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

**Egenkapitaloppgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(2.626.756)	(2.576.756)
Årets resultat	0	6.388.280	6.388.280
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>3.761.524</b>	<b>3.811.524</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	463.220	880.346
Renteomkostninger i øvrigt	<u>469.183</u>	<u>657.978</u>
	<b><u>932.403</u></b>	<b><u>1.538.324</u></b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	2.076.536	0
Ændring af udskudt skat	401.335	(448.271)
Refusion i sambeskatning	<u>(676.048)</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.801.823</u></b>	<b><u>(448.271)</u></b>
		<b>Udskudt</b>
		<b>skat</b>
		<u>kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		676.048
Tilgange		274.713
Afgange		<u>(676.048)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>274.713</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>274.713</u></b>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CECN ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
